constans,  nomen  atque  institutum  Sacerdotalis  Reparationis  habet, 

peculiari  benevolentiae  Nostrae  significatione  etiam  nuper  prose- 
cuti  sumus,  caelestibus  earn  thesauris  libentes  locupletando.  Vehe- 
menter  enim  probavimus  finem  sibi  ab  ipsa  propositum,  utpote 

quae  religionis  caritatisque  operibus  iniurias  in  tanta  temporum 
acerbitate  Deo  ab  iis,  qui  minus  debeant,  illatas  resarcire  studeat ; 

et  grato  accepimus  animo  nonnullos  eius  sodales,  se  etiam  pia- 
culares  victimas  exhibendo,  reparationem  pro  illorum  peccatis 

offerre  ;  sociosque  universes  omni  ope  adniti,  ut  qui  e  tanta 

vitae  dignitate  in  culpam  inciderint,  ad  muneris  decus  omnino 

revocentur.  Quare  cum  tu,  dilecte  fili,  a  Nobis  suppliciter 

petieris  ut  huiusmodi  Consociationem  novis  pri\dlegiis  augcre 

dignarcmur,  Nos  piis  hisce  votis  propensa  voluntate  censiiimus 

DOCUMENTS 

215 

obsecundandum.  Praesentium  igitur  tenore  Apostolica  auctori- 
tate  Nostra  Superiorem  Generalem  Congregationis  Missionis  pro 

tempore  existentem,  praedictae  Associationis  Reparationis  Sacer- 

dotalis  Supremum  Moderatorem  perpetuo  facimus  et  constitui- 

mus,  eique  omnia  et  singula  tribuimus  iura  et  praerogativas,  quae 
huius  officii  sunt  propria.  Praeterea  opportunum  esse  ducimus, 

ut  quaelibet  alia  Consociatio,  tum  erecta  turn  in  posterum  ubique 
terrarum  erigenda,  cuius  sodales  ad  eumdem  finem  Sacerdotalis 

Reparationis  animos  intendant,  memoratae  principi  Associationi, 

quo  communes  et  exoptati  fructus  satius  percipiantur,  adnec- 
tatur.    In  contrarium  non  obstantibus  quibuscumque. 

Datum  Romae  apud  S.  Petrum,  sub  annulo  Piscatoris,  die 

II  Maii  MCMX,  Pontificatus  Nostri  anno  septimo. 

R.  Card.  Merry  del  Val,  a  Secrefis  Status. 

IiETTEB  OF  HIS    HOLINESS  POPE  PITTS  X.  TO  THE  ABOH- 
BISHOP  OF  PARMA 

AD  R.  P.  D.  GUIDONEM  M.  CONFORTI,  PARMENSIUM  ARCHIEPIS- 

COPUM,  OB  PIETATIS  OBSEQUIUM  BEATISSIMO  PATRI  BINIS 
LITTERIS  EXHIBITUM 

Venerabilis  Prater,  salutem  et  apostolicam  benedictionem. — 

Binas  nuper  a  te  epistolas  accepimus :  alteram  dabant  qui  e  tuo 
clero  Sacerdotes,  laudabili  more,  secesserant  ad  renovandos  ad 

sanctitatem  animos,  quique  pietatis  significationem  uberiorem 

voluere  addita  petriana  stipe  :  dabant  alteram  diligentiores  ex 
eodem  sacro  ordine  viri,  qui,  te  advocante,  convenerant  consilia